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Ostrów Mazowiecka, dnia 26.01.2017r.

SPZZOZ.XII.381.3-2/2017                      
Do wszystkich, którzy ubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu   
                nieograniczonego o szacunkowej wartości poniżej 209 000 euro na świadczenie usług 
                przeglądów okresowych i konserwacji oraz napraw aparatury i sprzętu medycznego dla    
                potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
               w Ostrowi  Mazowieckiej. 

     Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r. -  Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) wyjaśnia:

Pytania:

1.  dotyczy SIWZ ( pakiety nr 5, 17, 27 i 28) „Czy Zamawiający dopuści wykonawcę, który posiada uprawnienia do wykonywania przeglądów w przedmiotowej aparaturze zgodnie 
z obowiązującymi przepisami oraz certyfikatami ze szkoleń dot. świadczenia usług serwisowych wyznaczonej aparatury medycznej, odbytych u niezależnej niemieckiej firmy specjalizującej się w tego typu szkoleniach?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuści certyfikaty ze szkoleń odbytych w niezależnej firmie, jeżeli wykonawca wykaże, że firma przeprowadzająca szkolenie posiada uprawnienia od producenta przedmiotowej aparatury do przeprowadzania szkoleń w tym zakresie.
2. dotyczy formularza asortymentowo – cenowego – załącznik nr 2a (pakiety nr 5, 17, 27 i 28) „Czy Zamawiający udzieli informacji, czy w ramach przeglądów Wykonawca ma uwzględnić cenę wymiany akumulatorów czy będzie to rozliczane dodatkową ofertą? Według zaleceń producenta wymiana akumulatorów nie następuje co roku, zależne jest to od wielu czynników m. in. warunków eksploatacji, dlatego po odpowiedniej diagnozie serwisant może stwierdzić taką konieczność. Jeżeli mamy wymieniać akumulatory, prosimy o informację w których urządzeniach w przeciągu 3 lat nastąpiła taka wymiana?”
Odpowiedź – Koszt akumulatora rozliczany będzie dodatkową ofertą.
3. dotyczy formularza asortymentowo – cenowego – załącznik nr 2a ( pakiet nr 5) – „Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację czy Oferent w cenie przeglądów Respiratorów ma wymieniać pakiety serwisowe?, jeżeli tak prosimy o informację co zostało wymienione w przeciągu 4 lat w podanych urządzeniach. Składamy również prośbę o podanie ilości przepracowanych godzin respiratorów.”
Odpowiedź – Wykonawca dokonuje przeglądów zgodnie z instrukcją serwisową i ponosi wszelkie koszty z tym związane z wyłączeniem kosztów części zamiennych.
Ilość przepracowanych godzin respiratorów:

Pakiet Nr 5 
poz. 1

-
38.716 godz.




poz.  2

-
39.293 godz.



            poz. 3

-
40.287 godz.




poz. 4

-
56.544 godz.




poz. 5

-
49.857 godz.




poz. 6

-
10.638 godz.




poz. 7

-
     538 godz.

4. pakiet 8 poz. 3 „ Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyłączenie z pakietu aparatu do znieczulenia ogólnego typ Excel 210 SE z monitorem RGM, z uwagi, iż jest to system starszy niż 10 lat, w związku z czym zostało zakończone fabryczne wsparcie serwisu producenta. W załączeniu przesyłamy stosowny list wyjaśniający.”

Odpowiedź – Nie. Zgodnie z SIWZ. 

5. Pakiet 8 poz. 5: „Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyłączenie z pakietu monitora rzutu serca PICCO, gdyż nasza firma nie specjalizuje się w serwisowaniu tego typu aparatów. Obecny kształt pakietu uniemożliwia naszej firmie złożenie oferty na powyższy pakiet.”
Odpowiedź – Nie. Zgodnie z SIWZ.
6.  „Celem ustalenia właściwego zakresu przeglądowego dla respiratorów Bennett   z pakietu 5   oraz precyzyjne określenie ich kosztów  prosimy o podanie   aktualnej ilości przepracowanych godzin respiratorów. W przypadku koniecznej pomocy przy odczytywaniu tych danych dla poszczególnych respiratorów prosimy o kontakt, udzielimy telefonicznej pomocy technicznej. Na tej podstawie zostanie opracowana indywidualna oferta dla każdego z tych respiratorów osobno.  Alternatywą może być zlecenie  przeglądów rocznych bez wymiany ewentualnie koniecznych części przeglądowych. Wymagane części mogą być wymienione w wyniku ocen przeglądowych po uzyskaniu aprobaty na dodatkowe koszty na ww. zużywalne części  serwisowe. Celem ograniczenia kosztów związanych z koniecznością dodatkowych wizyt serwisowych  będzie to możliwe podczas pierwszych wizyt przeglądowych.”

Odpowiedź – Wykonawca dokonuje przeglądów zgodnie z instrukcją serwisową i ponosi wszelkie koszty z tym związane z wyłączeniem kosztów części zamiennych.

Ilość przepracowanych godzin respiratorów:

Pakiet Nr 5 
poz. 1

-
38.716 godz.




poz.  2

-
39.293 godz.



            poz. 3

-
40.287 godz.




poz. 4

-
56.544 godz.




poz. 5

-
49.857 godz.




poz. 6

-
10.638 godz.




poz. 7

-
     538 godz.

7. Dotyczy przedmiotu umowy – Pakiet nr 8 : „Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o wyodrębnienie z powyższego pakietu monitora rzutu serca PICCO do osobnego pakietu, ponieważ powyższy monitor został wyprodukowany przez innego producenta niż pozostała aparatura w danym pakiecie. Pozostawienie monitora w danym pakiecie nie pozwoli Wykonawcy złożenia oferty niepodlegającej odrzucenia ze względów formalnych.”

Odpowiedź – Nie. Zgodnie z SIWZ.
8. Dotyczy przedmiotu umowy - Pakiet nr 8 – „Czy podczas przeglądu Zamawiający wymagał od każdego Wykonawca wymieniany części serwisowych w zaoferowanej cenie zgodnie 
z wymaganiami producenta?”

Odpowiedź – Tak.
9. Pytanie 3. Dotyczy przedmiotu umowy - Pakiet nr 8: „Wykonawca prosi o podanie czy aparaturze z wyżej wymienionego pakietu w ostatnim roku zostały wymienione akumulatory? Informacja ta jest niezbędna w celu oszacowania konkurencyjnej oferty”
Odpowiedź - Koszt akumulatora rozliczany będzie dodatkową ofertą
10. Pytanie 4. Dotyczy przedmiotu umowy - Pakiet nr 8: „Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o informację czy przeglądy aparatury medycznej z powyższego pakietu będą wykonywane w jednym terminie. Informacja ta jest niezbędna do ustalenia ilości dojazdów do Zamawiającego.”
Odpowiedź – Termin przeglądów zgodny z harmonogramem załączonym do SIWZ, Załącznik Nr 2a.
11.  „Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samym na uzupełnienie umowy nową następującą treścią: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nie przekraczającej wynagrodzenia określonego w § …….. umowy”?
Odpowiedź – Według SIWZ.
12. „Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne 
i prawne części zamiennych i podzespołów użytych do napraw?”
Odpowiedź – Według SIWZ.
13. „Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na przeniesienie z pakietu 16 ultrasonografu kardiologicznego SONOS 1000 firmy HP (poz. 2) do pakietu nr 10, co zapewni utrzymanie wszystkich urządzeń serwisowanych przez firmę Philips w jednym zadaniu, aby Wykonawca mógł złożyć najkorzystniejszą ofertę cenową?”
Odpowiedź Według SIWZ.

14. „Prosimy o wykreślenie z § 2 projektu umowy punktu nr 4.2.”
Odpowiedź – Według SIWZ.
15. „Zwracamy się z pytaniem do  Zamawiającego, czy wyraża zgodę na uzupełnienie § 7 Umowy punktem o treści: „suma kar umownych nie przekroczy 10% wartości brutto umowy zgodnie z § 5 Umowy.”
Odpowiedź – Według SIWZ
16. „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych określonych w par. 7 pkt. 3.2, 3,3 wzoru umowy do wartości 100 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki za niezrealizowany przedmiot umowy?”
Odpowiedź – Według SIWZ
17. Pakiet nr 12: „W celu wykonania prawidłowej kalkulacji cenowej na wykonanie przeglądów zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie ilości przepracowanych cykli, oraz czy przy ostatnim przeglądzie w dn. 08.11.2016 r. zostały wymienione zestawy HMPM1 i HMPM2?”

Odpowiedź – Ilość przeprowadzonych cykli wynosi 1568. Przy ostatnim przeglądzie został wymieniony zestaw HMPM2.
18.  „W pakiecie nr 18 występują mikroskopy kilku różnych firm. Czy dla spełnienia warunku udziału w postępowaniu  – zdolności technicznej lub zawodowej dla w/w pakietu wystarczającym będzie posiadanie prze wykonawcę autoryzacji w zakresie wykonywania serwisu mikroskopów wystawionej przez jednego z producentów mikroskopów z pakietu nr 18 oraz dla osoby wykonującej czynności przeglądu zaświadczenia w zakresie przeszkolenia w obsłudze i serwisie aparatury optycznej.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.

19. „Czy Zamawiający, zaakceptuje, że dla pakietu nr 18 przeprowadzenie testów bezpieczeństwa elektrycznego zgodnie z normą EN-PN 62353 nie będzie wykonane. Norma ta ma zastosowanie do badania urządzeń medycznych, natomiast pakiet nr 18 obejmuje przegląd mikroskopów, które są urządzeniami  diagnostycznymi in vitro. Są to urządzenia laboratoryjne nie mające żadnego kontaktu z pacjentem. Mikroskopów nie dotyczy więc badanie wg normy EN-PN 62353.”

Odpowiedź – Według SIWZ.

20. Dot. SIWZ Umowa par.2 ust.4.2: „Wnioskujemy o odstąpienie od możliwości żądania od Wykonawcy przedstawienia dokumentów potwierdzających koszty zakupu części zamiennych zużytych przy wykonywaniu usługi. Ceny zakupu, a tym samym element Umowy Wykonawcy z dostawcami towarów oraz stosowana marża są informacjami organizacyjnymi przedsiębiorstwa i posiadającymi wartość gospodarczą i jako takie mogą stanowić tajemnicę przedsiębiorstwa.”

Odpowiedź - Według SIWZ.

21. Dot. SIWZ Umowa par.2 ust.4: „Wnioskujemy o zmianę terminu na przedłożenie kosztorysu wykonania naprawy 60 godzin na 72 godziny.”

22. Odpowiedź - Według SIWZ.

23. Dot. SIWZ Umowa par.7 ust.3.2: „Wnioskujemy o zmniejszenie wysokości kary umownej w przypadku nieterminowego wykonania przeglądów i konserwacji z kwoty 200 zł do 50 zł za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. W naszej ocenie proponowana przez Zamawiającego wartość jest zbyt wysoka i może okazać się nieadekwatna do wartości Umowy (dla pojedynczych pakietów).”

Odpowiedź - Według SIWZ.

24. Dot. SIWZ Umowa par.7 ust.3.3: „Wnioskujemy o zmniejszenie wysokości kary umownej w przypadku opóźnienia w wykonaniu napraw z kwoty 300 zł do 50 zł za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. W naszej ocenie proponowana przez Zamawiającego wartość jest zbyt wysoka i może okazać się nieadekwatna do wartości Umowy (dla pojedynczych pakietów).”

Odpowiedź - Według SIWZ.











Z poważaniem











mgr Elżbieta Malec










Dyrektor

Sprawę prowadzi: Sekcja zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, tel. 29 746 37 03, wew. 460
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